

Årsredovisning

för

Highway 1 Communications AB

Org.nr. 559003-8914

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Anne Henderson Kleinman, Verkställande direktör

2025-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Highway 1 Communications AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom språk och kommunikation så som översättning, copywriting, korrekturläsning och språkutbildning.

Bolaget har sitt säte i Bandhagen.

Flerårsöversikt

	2025	2023	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 231 524	1 757 227	2 434 799	1 814 137	2 003 208
Resultat efter finansiella poster	985 397	15 904	712 840	131 615	348 777
Soliditet (%)	79,12	72,97	78,10	55,57	72,60

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har en ökning på ca 80% i nettoomsättning vilket främst beror på ökad efterfrågan och en minskning med 40% av efterfrågan föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 078	113 806	241 884
Utdelning	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	113 806	-113 806	0
Årets resultat	0	0	579 488	579 488
Belopp vid årets utgång	50 000	41 884	579 488	671 372

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 884
Årets resultat	579 488
Summa	621 372

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	21 372
Summa	621 372

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 231 524	1 757 227
Övriga rörelseintäkter	2	8 960	786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 240 484	1 758 013
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-364 022	-180 082
Personalkostnader	3	-1 872 861	-1 551 068
Övriga rörelsekostnader	4	-18 271	-10 976
Summa rörelsekostnader		-2 255 154	-1 742 125
Rörelseresultat		985 330	15 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-499	-311
Summa finansiella poster		67	16
Resultat efter finansiella poster		985 397	15 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	131 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	131 000
Resultat före skatt		735 397	146 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 909	-33 098
Årets resultat		579 488	113 806

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 988	424 597
Övriga fordringar		60 458	34 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 557	26 554
Summa kortfristiga fordringar		316 003	486 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		959 122	35 770
Summa kassa och bank		959 122	35 770
Summa omsättningstillgångar		1 275 125	521 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 125	521 894

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 884	78 078
Årets resultat		579 488	113 806
Summa fritt eget kapital		621 372	191 884
Summa eget kapital		671 372	241 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		425 000	175 000
Summa obeskattade reserver		425 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 837	16 385
Skatteskulder		98 184	0
Övriga skulder		45 708	88 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 024	0
Summa kortfristiga skulder		178 753	105 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 275 125	521 894

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2025-08-31	2024-08-31
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	8 960	786

Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadslag

Kostnadslag	2025-08-31	2024-08-31
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-18 271	-10 976

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Bandhagen

Christine Anne Henderson Kleinman

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-10-23

Chad Steven Henderson

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-23